
 

 
 

                                                                           

Istituto Comprensivo “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

                                                     email: sric85100a@istruzione.it  pec: sric85100a@pec.istruzione.it 
C.F. 83000810891- Tel. 0931856582 

                                                                                 Sito web: www.damicorosolini.edu.it 

 

 

                                                                                                                                   All’Albo Pretorio on line 

Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarico di Responsabile 

del Servizio di Prevenzione e Protezione a.s. 2021-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6007/06-09 del 17-08-2021 per il conferimento di incarico di Responsabile 

del Servizio di Prevenzione e Protezione a.s. 2021-2022; 

VISTA le istanze di candidatura presentate entro i termini previsti dal Bando medesimo; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria relativa al reclutamento di 

n. 1 esperto per l’incarico di RSPP di cui al bando prot. n. 6007/06-09 del 17-08-2021: 

 TABELLA VALUTAZIONE TITOLI 
 

 TITOLI 
CULTURALI E 

PROFESSIONALI 
(A-B-C-D) 

ATTIVITA’ DI 
FORMAZIONE  

(F-G) 

ESPERIENZE 
LAVORATIVE 

(D-E-I) 

ULTERIORE 
PUNTEGGIO 

(H) 

TOT. 
PUNTI 

1. Pantano Nunzio* 10 PUNTI 7 PUNTI 8 PUNTI --- 25 

2. Giannone Giuseppe  13 PUNTI  
 

7 PUNTI 8 PUNTI --- 28 

 

mailto:sric85100a@istruzione.it
mailto:sric85100a@pec.istruzione.it




*L’Ing. Pantano Nunzio precede in graduatoria perché già docente di ruolo presso altra Istituzione scolastica. 

Avverso la sopra riportata graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e motivata, da 

presentare entro tre giorni dalla data di affissione all’Albo della stessa, tramite PEC all’indirizzo 

sric85100a@pec.istruzione.it oppure brevi manu. Decorso tale termine la graduatoria sarà definitiva.  

Il presente decreto viene affisso all’Albo di questa Scuola sul sito istituzionale www.damicorosolini.edu.it 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                   Dott.ssa M. Chiara Ingallina 
                                                                                                                              Documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.edu.it/

		2021-08-27T13:04:16+0200
	INGALLINA MARIA CHIARA




